
w w w . s h a h r v a n d - n e w s p a p e r. i r

حادثه
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5
9 دریانورد گرفتار بر روی شــناورهای به گل نشسته در پی طوفان شــدید بندرعباس نجات یافتند. در پی 
دریافت پیام اضطرار شناورهای به گل نشسته در ساحل شــهر بندرعباس توسط مرکز هماهنگی جست وجو 
و نجات دریایی هرمزگان  )MRCC(، تیمی متشــکل از اداره  کل بنادر و دریانوردی، آتش نشانی شهرداری 

بندرعباس و اورژانس در محل حاضر شد.
با انجــام موفقیت آمیز عملیات به موقع تیم امداد خشــکی و دریایی، دو نفر از خدمه شــناورهای یدک کش 
»اطلس« در موقعیت غرب بندر شهید حقانی و هفت نفر از خدمه شناور صیادی »لیان« در موقعیت غرب بندر 

صیادی پشت شهر بندرعباس نجات یافتند.

نجات 9 
دریانورد از 

شناورهای به 
گل نشسته 

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

حدود ۸۵ درصـد از رانندگانی 
باعـث تصادفـات مرتبط  کـه 
مـرد  می شـوند،  خـواب  بـا 
هسـتند و حـدود یـک سـوم 
آنهـا حداکثـر ۳۰سـال سـن 

رند. دا

آگهی ثبتی
به   14007337210 ملی  شناسه  و   521316 ثبت  شماره 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/11/03 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : مرکز اصلی شرکت به: استان تهران ، 
شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، داوودیه ، خیابان 
دوم ، خیابان شهید آلن آبکار شاه نظری ، پلاک 28 ، برج ناهید 
و  یافت  انتقال  پستی1547916198  کد   4 واحد   ،  12 طبقه   ،
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. سال مالی شرکت از اول 
ماده  نتیجه  در  باشد  ماه هرسال می  اسفند  پایان  تا  ماه  فرودین 

مربوطه در اساسنامه تغییر یافت. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )۳7۸1۸۳(

به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن انقلاب اســلامی 
استان، مهندس رئیســی در آئین کلنگ زنی این پروژه که با 
حضور مسئولان ارشد اســتان برگزار شد، اظهار داشت: پروژه 
46 واحــدی میثاق واقع در منطقه 36 منظریه شــهرکرد در 
زمینی به مساحت 5300 متر مربع احداث می شودکه مجری 
این پروژه بنیاد مسکن انقلاب اســلامی و بهره برداران افراد و 
اقشار کم درآمد هستند. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
چهارمحال و بختیاری با اشاره به مشخصات پروژه بیان کرد: 
این پروژه در 8 طبقه احداث که 6 طبقه مســکونی و 2 طبقه 
پارکینک است احداث می شود. رئیســی با اشاره به پرداخت 
تسهیلات برای این پروژه خاطرنشان کرد: 40 میلیون تومان 
وام ساخت از بانک مســکن، 20 میلیون تومان بانک رسالت و 
15 الی 20 میلیون تومان بانک مهر ایران نیز پرداخت می شود 

اما پیش بینی هزینه کل پروژه 10 میلیارد تومان است.
وی با بیــان اینکه این پــروژه زمینه اشــتغال 121 نفر را 
ایجاد می کند، گفت: مســاحت مفید پروژه 46 واحدی میثاق 
منظریــه شــهرکرد 5010 مترمربع و مســاحت کل7300 

مترمربع برآورد شده است.

پروژه 46 واحد ساخت مسکن در 
شهرکرد کلنگ زنی شد

استان

مدیرکل بیمه سلامت اســتان قزوین در جمع خبرنگاران 
گفت: با اعتبــار تخصیص یافته؛ کلیــه مطالبات مراکز طرف 

قرارداد بیمه سلامت در سال 96 تسویه شد.
دکتر قاســم بهرامی در نشســت خبری با اصحاب رسانه؛ 
ضمن تســلیت ایام فاطمیه گفت: با اعتباری که به اداره کل 
بیمه سلامت استان قزوین تخصیص یافت بدهی شش ماهه 
دوم سال96 این اداره کل به بیمارســتان های خصوصی هم 
پرداخت شد و هم اکنون بدهی بابت ســال 96 نداریم. دکتر 
بهرامی اذعان کرد: با ایــن اعتبار با بیمارســتان های تامین 

اجتماعی و همه پزشکان و مراکز پاراکلینیک هم تسویه شد.
وی درخصوص بدهی ایــن اداره کل به مراکز طرف قرارداد 
در ســال 97 هم توضیح داد: در ســال 97 طی تفاهم نامه با 
دانشگاه علوم پزشکی قزوین صددرصد مطالبات این دانشگاه 

و دانشگاه های خصوصی را تا شهریورماه پرداخت کردیم.
دکتر بهرامــی ادامه داد: همچنین بدهی مهر و آبان ســال 
97 خود را به دانشــگاه های بیمارستانی و خصوصی پرداخت 

کردیم.

دکتر بهرامی، مدیرکل بیمه سلامت استان 
قزوین خبر داد؛

تسویه مطالبات سال 96 مراکز طرف 
قرارداد بیمه سلامت

استان

ساری – علی جعفری گرجی
بهره برداری از آب بندان روســتای گرجی پل ســاری که 
عملیات اجرایی آن در ســالجاری آغاز شــده بود آغاز شد   به 
گزارش روابط عمومــی آب منطقه ای مازنــدران ، مهندس 
حیدر داودیان با قدردانی از مشــارکت مــردم در احداث این 
پروژه بویــژه واگذاری زمین 25 هکتــاری گفت: احداث یک 
چنین سازه ای در کمتر از ســه ماه نشان از توانمندی نیروی 
انسانی ما، عشــق به خدمتگزاری و همراهی و همدلی مردم 
با مســئولین اجرایی اســت و هرجا که مردم در کنار دستگاه 
ها قرار داشــتند پروژه های ما در زمان کوتاه و با هزینه کمتر 
به بهره برداری رســید. معاون طرح و توســعه آب منطقه ای 
مازندران با اشــاره به نقش آب بندان ها در تامین آب زراعی 
استان گفت: در استان مازندران بالغ بر 820 قطعه آب بندان 
داریم که این تاسیسات قادرند سالانه 370 میلیون متر مکعب 
از آب مورد نیاز اراضی مارا تامین کنند. معاون طرح و توسعه 
آب منطقه ای مازندران با اشــاره به توجــه ویژه دولت به این 
تاسیسات مهم گفت با مشــارکت مردم در طی دو سال اخیر 
بیــش از 40 قطعه آب بندان با ســرمایه گــذاری بالغ بر 80 
میلیارد ریال بهسازی و مرمت شد که امیدواریم بتوانیم با این 
روش میزان ذخیره سازی آب در آب بندان ها را به میزان قابل 
توجهی افزایش دهیم. ایشــان در پایان با تشریح ویژگی های 
آب بندان روستای گرجی پل ســطح آن را 25 هکتار و حجم 
ذخیره آن را 680 هزار متر مکعــب طول دیواره آن را دو هزار 
متر با ارتفاع متوســط 4 متر اعلام کرد و گفت: تاکنون حدود 
ده میلیارد ریال برای این طرح هزینه شــده است و با تکمیل 
ســه ایســتگاه پمپاژ جهت افزایش حجم ذخیره آب میزان 
ســرمایه گذاری به رقم حدود 15 میلیارد ریال خواهد رسید 
که با بهره برداری کامل این طــرح، ضمن تامین آب زراعی و 
افزایش ضریب کشت در منطقه، آب زیرزمینی محدوده طرح 
تقویت شــده و امکان پرورش ماهی و توسعه گردشگری نیز 

فراهم خواهد شد. 

بهره برداری از آب بندان جدید 
الاحداث روستای گرجی پل ساری

استان

رئیس سازمان امداد و نجات از آبگرفتگی و کولاک در ۲۰ استان 
کشور خبر داد و گفت: »طی سه روز گذشته به ۹ هزار نفر امدادرسانی 
شده است.« مرتضی سلیمی، رئیس ســازمان امداد و نجات درباره 
انجام عملیات امدادرسانی در حوادث جوی ازجمله سیل، آبگرفتگی 
و برف و کولاک از ٢٠ تا ٢٣ بهمن گفت: »٢٠ استان اصفهان، ایلام، 
بوشهر، تهران، چهارمحال و بختیاری، خراسان های جنوبی، رضوی، 
شمالی، خوزســتان، ســمنان، فارس، قزوین، کرمان، کرمانشاه، 
کهگیلویه و بویراحمد، لرستان، مازندران، مرکزی، هرمزگان و یزد 

متاثر از سیل، آبگرفتگی و برف و کولاک است.«
او با اشاره به مناطق امدادرسانی شده، ادامه داد: »در این عملیات در 
١٣٥ شهر، روستا و محورهای کوهستانی به 9هزار نفر امدادرسانی 
شده، همچنین اسکان اضطراری برای ١٦٤٢ نفر در پایگاه های امداد 
و نجات، مساجد و مدارس فراهم شده است و ٣9 نفر به مناطق امن 
منتقل شده اند.« به گفته رئیس سازمان امداد ونجات هلال احمر، 
یک نفر به دلیل گرفتارشدن خودروی سواری در مسیر سیلاب در 
استان خوزســتان منطقه لالی، جان خود را از دست داد. سلیمی با 
اشاره به رهاسازی خودروها از برف خاطرنشان کرد:   »٦٦٣ دستگاه 
خودرو گرفتارشده در برف و ۲۹ دســتگاه خودرو گرفتار در مسیر 
سیلاب رهاسازی شده  اســت. همچنین تخلیه آب از ١٢٣ منزل 

مسکونی انجام شده است.«
او با بیان این که در این عملیات ١٧٥ تیم شــامل ٦9٦ نفر حضور 
داشتند، خاطرنشــان کرد: »در این عملیات ١١٧٧تخته پتو، ٦٣٨ 
کیلوگرم نایلون، ٣٨9 بســته غذایی، ١١٤٠ قوطی کنسرو، ٣٥٠ 
قرص نان، ٤١ کیلوگرم خرمــا، ١٢٣کیلوگرم برنج، ١١٤ کیلوگرم 
حبوبات و ١٢٢ کیلوگرم قند و شــکر توزیع شده است.« به گفته 
رئیس سازمان امداد و نجات، امدادرسانی در این مناطق همچنان 

ادامه دارد.

شهروند|فردی کــه در پوشش جذب مدرس 
برای آموزشگاه های مختلف اقدام به کلاهبرداری 

کرده بود، دستگیر شد.
۲۵ دی مــاه امســال پرونــده ای بــا موضوع 
کلاهبرداری از شعبه هشــتم بازپرسی دادسرای 
ناحیــه ۶ تهران به پایگاه ســوم پلیــس آگاهی 
تهران بزرگ ارجاع شــد که در جریان آن گروهی 
از شــکات و مالباختــگان بــه مأمــوران پلیس 
اعلام کردند که از ســوی مدیر یک موسســه به 
نام »منشــور ادیبــان« مورد کلاهبــرداری قرار 

گرفته اند.
این افراد در اظهارات خود بــه مأموران پلیس 
اعــلام کردند کــه از طریــق فضای مجــازی و 
همچنین آگهــی تبلیغاتی یکــی از روزنامه های 
کثیرالانتشــار به موسســه ای به نام »منشــور 
ادیبان« که مدعی جذب مــدرس برای تدریس 
در آموزشــگاه های مختلف بــود، مراجعه کرده و 
در زمــان تنظیم قرارداد مبالــغ مختلفی از ۴۰۰ 
تا ۶۰۰ هزار تومان از آنها دریافت شــده است اما 
با گذشــت زمان این افراد به آموزشگاه ها و دیگر 
موسســات علمی معرفی نشــده اند و درواقع از 

متقاضیان کلاهبرداری شده است.
مأمــوران پلیــس در ادامه تحقیقــات خود در 

بررسی سوابق و اســناد به دست آمده از موسسه »منشــور ادیبان« اطلاع پیدا 
کردند که این موسسه صرفا یک موسسه کاغذی و فاقد هرگونه مجوز قانونی در 
زمینه جذب مدرس و… اســت و دفتر موسسه نیز صرفا یک مکان استیجاری با 

کاربری اداری است، همچنین در ادامه رسیدگی 
به پرونــده کارآگاهان موفق به شناســایی مدیر 

موسسه مذکور به نام »سعید« ۵۲ ساله شدند.
بررسی سوابق ســعید نشــان داد که این فرد 
یکی از مجرمان سابقه دار اســت که پیش از این 
نیز بارها به اتهام کلاهبرداری در پوشــش فروش 
ســوالات کنکور و جعل مدارک دولتی دستگیر 
و روانه زندان شــده اســت. در همین راســتا نیز 
اقدامات بــرای شناســایی محل اختفــای این 
فرد آغاز و ســرانجام این فرد در تاریخ ۱۳ بهمن 
ماه در محــدوده خیابان کارگر شناســایی و در 

مخفیگاهش دستگیر شد.
با انتقــال متهم به مقر انتظامــی این فرد تحت 
بازجویی قرار گرفت و گــر چه ابتدا منکر هر گونه 
کلاهبرداری و ارتباط با موسســه منشور ادیبان 
شده بود، اما پس از مشــاهده ادله و شواهد و نیز 

مواجهه با شکات به جرم خود اقرار کرد.
برای متهم پرونده ای تشــکیل شد و هم اکنون 
با قرار صادره از سوی مقام قضائی برای شناسایی 
سایر جرایم ارتکابی و همچنین دیگر مالباختگان 
پرونده در اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ قرار گرفته اســت که در همین راســتا نیز 
از مالباختگانــی که بدین شــیوه و شــگرد مورد 
کلاهبرداری قرار گرفتند، دعوت می شــود تا برای شناســایی متهم و پیگیری 
شــکایات خود به نشــانی پایگاه ســوم پلیس آگاهی تهران بــزرگ در خیابان 

خرمشهر – میدان نیلوفر مراجعه کنند.

شهروند|خرید ویلا برای مرد برج ساز آن قدر 
دردسرساز شد که تمام ســرمایه اش  را در یک 
دزدی مسلحانه از دست داد. او وقتی از یک مرد 
مکانیک، ویلایی در  استان مازندران می خرید، 
هرگز تصورش را هم نمی کرد که دارد با ســارق 
 مسلح، خانه اش را معامله می کند. چند ماه بعد از 
خرید این ویلا بود که یک روز  خانه مرد برج ساز 
هدف ســرقت قرار گرفت و بیش از ١٥ میلیارد 
تومان پول،  طلا و مدارکش دزدیده شد. سارق 
مســلح با بستن دســت و پای زن صاحبخانه و 
 لابی من برج، تمام گاوصنــدوق خانه را خالی 
کرد و متواری شد. اما فرارش ٢٤  ساعت بیشتر 
طول نکشید. مرد مکانیک، خیلی زود از سوی 
ماموران کلانتری   ١٣٤ شهرک غرب ردیابی و در 

خانه اش دستگیر شد.  
چهارشــنبه ظهر، ١٧ بهمن ماه بود که این 
حادثه در برجی در ســعادت آبــاد رخ  داد. مرد 
میانســال با یک خودروی وانت مزدا مقابل یک 
برج توقف کرد و بعد از  اینکه زنگ در را زد، خود 
را مامور امنیت معرفــی کرد. او نام یکی از اهالی 
 ساختمان را برد و گفت که حکم تفتیش خانه 
این مرد را دارد. لابی من برج، بعد  از گرفتن کارت 
از این مرد میانســال، با توجه به تجهیزاتی که 
این مرد همراه  خود داشت به او اعتماد کرد و به 
همراهش به طبقه اول رفت. آنها زنگ در  واحد 
اول را زدند و بعد از اینکه زن میانســال در را باز 
کرد ناگهان سناریو آغاز  شد. این مرد دست و پای 
لابی من و زن صاحبخانه را بست. همچنان ادعا 
می  کرد که مامور است و باید تمام خانه را بگردد. 
از زن میانسال سراغ شــوهرش  را گرفت و از او 
سوالاتی کرد تا این که درنهایت این زن را مجبور 
کرد در  گاوصندوق را باز کند. او تمام محتویات 

گاوصندوق را سرقت کرد و متواری  شد.  
با اعلام شکایت، به دســتور سرهنگ ضرغام 
آذین، رئیــس کلانتری ۱۳۴ شــهرک  قدس، 
تحقیقات در این رابطه آغاز شد. سرهنگ کیوان 
ظهیری، رئیس پلیس  پیشــگیری پایتخت در 

این رابطه به »شــهروند« گفت: »از آنجایی که 
دوربین  مداربسته تصویر خودروی متهم را ثبت 
کرده بود، سارق مسلح را خیلی زود  شناسایی و 
دستگیر کردیم. از زمان این سرقت تا دستگیری 
سارق، ٢٤ ساعت  بیشــتر زمان نبرد و حالا این 
دزد به همراه اموال مسروقه در اختیار ماموران 

 پلیس قرار دارد.« 
سرقتباکلاهگیس

صبح دیروز متهم به همراه شاکی، به کلانتری 
١٣٤ شــهرک غــرب منتقل شــد و  ماجرای 
سرقتش را تشریح کرد. زن مالباخته که همچنان 
با دیدن متهم، به نفــس  نفس افتاده بود، درباره 
روز حادثه به خبرنگار »شهروند« چنین گفت: 
»آن روز  حدودا ساعت ١٢ ظهر بود. در خانه تنها 
بودم. همسرم سرکار بود. زنگ در  واحد را زدند 
و وقتی در را باز کردم دیــدم لابی من به همراه 
مرد میانســالی جلوی  در هستند. آن مرد گفت 
که مامور امنیت است و باید خانه مان را بگردد. 
یک  اسلحه و شوکر هم همراهش داشت. سراغ 
شوهرم را می گرفت. خیلی تعجب  کردم. گفتم 

مگر شوهرم چکار کرده که به دنبال او هستید. 
گفت نمی تواند بگوید.  او شــروع کرد به گشتن 
خانه. من هم همراهش به اتاق رفتم. در آن جا بود 
که با  یک بست پلاستیکی دست و پایم را بست. 
همان زمان دست و پای لابی من  را هم بسته بود. 
از او پرســیدم چرا این کار را می کند، ولی اصلا 
به سوالاتم  جواب نمی داد. تا این که گفت باید در 
گاوصندوق را باز کنم. من هم باز کردم تا  آنجا 
را بگردد. اما همان زمان تمام پول و طلاها را با 
خودش برد. وقتی  اموالمان را برد تازه فهمیدم 
که ســارق بوده. خیلی ترســیدم و هرطوری 
بود دســت  و پاهایمان را باز کردیم. با شوهرم 
تماس گرفتم و موضــوع را گفتم. بعد  پلیس 
در جریان ماجرا قــرار گرفت. بعد از تحقیقات 
و دســتگیری متهم تازه متوجه  شــدیم که 
او کیســت. چند ماه پیش مــا از این مرد یک 
ویلا در مازندران خریده  بودیم. من چهره اش 
را یادم نبود. البتــه روز حادثه هم کلاه گیس 
گذاشــته و چهره اش را گریم کرده بود. برای 

همین اصلا او را نشناختم.« 

مرد مکانیک پس از فروش ویلای شخصی اش نقشه سرقت مسلحانه از خانه  خریدار را طراحی کرد  

سرقت 15 میلیاردی با گریم و کلاه گیس
سرم را کلاه گذاشتند

سارقمیانسالبعدازدستگیریبودکهادعاکردشاکیپیش
ازایندرمعاملهیکویلاســرشراکلاهگذاشتهوویلارازیر
قیمتبازارازاوخریدهاست.همینمسألهباعثشدهبودکه
اینمردباانگیزهانتقامدســتبهچنینسرقتمسلحانهای
بزند.اودرگفتوگوبا»شهروند«ماجرایایندزدیراروایت

کرد:
سابقهداری؟

نهاصلا.نخستینباربودکهدستبهچنینکاریمیزدم.
شغلتچهبود؟

مکانیکبودمووضعمالیبدینداشتم.
چرادستبهاینسرقتزدی؟

چونازصاحبخانهکینهبهدلداشتمومیخواستمانتقام
بگیرم.

چهکینهایازاوداشتی؟
چندماهپیشبودکهاینمردبرجسازویلایمرادرمازندران
خرید.اوگفتقیمتکارشناســیاینویلا700میلیونتومان
استوباهمینقیمتویلاراخرید.امابعدازنوشتنقرارداد
بودکهفهمیدمویلایمنیکمیلیــاردو700میلیونتومان
میارزدواینمردبــاچربزبانیوادعــایاینکهخودش
برجســازاســتوقیمتهارامیداند،ویلایمرانصفقیمت
خرید.منهمتصمیمگرفتمبــهخانهاشبروموپولخودمرا

بردارم.
خانهشانرابلدبودی؟

درقراردادآدرسشانرانوشتهبود.
ولیتوبیشاز15میلیاردتومانپولازآنخانهسرقتکردی؟

وقتیدرگاوصندوقبازشــدهرچهدرآنجابودبرداشتم
چونهولشدهبودم.وقتنداشتمفقطپولخودمرابردارم.

همهراباخودمبهخانهبردمکهسرفرصتپولهارابردارم.
بعدازسرقتچکارکردی؟

بااموالســرقتیبهخانهمانرفتم.پولهادرخانهبودکه
دستگیرمکردند.

اسلحهوشوکرراازکجاتهیهکردی؟
اســلحهبرایخودمبود.برایدورانجنگبودوآنرانگه
داشتهبودم.شوکرراهمچندوقتپیشتهیهکردمچونیکی
دوبارازمنسرقتشد،برایهمینبرایدفاعازخودمشوکر

تهیهکردم.
فکرنکردیبههمینزودیشناساییودستگیرمیشوی؟

نهاصلافکرشراهمنمیکــردم.منگریمکردهبودموکلاه
گیسگذاشتهبودم.فکرنمیکردمبهاینزودیدستگیرشوم.
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